DL

LINIQUE

VALENCIAS MEDICAS ou SIMILARES:

Medicina Estética:

Consulta Orgcamento*

Toxina Botulinica (Botox) §

Acido Hialurénico (por seringa) §

Acido Hialurénico (2 seringas ou + P/ seringa) §
Preenchimento Labial §

Olheira §

Bioestimulador §

Prophilo (por sessdo) §

Fios Tensores (cada) §

* ao realizar tratamento, ndo pagara consulta
8Valores de referéncia

Analises Clinicas

Realizamos todas as analises

Laser Diodo / Fungos /Remocao:

Laser Diodo (por sesséo e por zona— S/H)
Laser para Fungos nas unhas

Laser para Derrames

Laser para Remocao de Tatuagens *
Clareamento Axilas / Cotovelos*
Clareamento Intimo*

100,00€]|
320,006
300,006
275,00€]
320,006
350,00€]
450,00€]
250,00€]
100,00€|

Consoante tabela de
seguro/ADSE/ SNS€|

30,00€ /€35,00]
Sessao 40,00€|
Sessédo 50,00€]

De 80,00€ a 140,00€]
115,00€]

200,00€]



DI<1.1.(9)

CLINIQUE

*hbrevemente

SPA de Estética

Rosto

Limpeza de Rosto sem Extragdo

Limpeza de Rosto Completo

Tratamento Anti-Acne

Tratamento Rugas de Expresséo (c/ Radiofrequencia)
Tratamento Seborregulador (com argila verde)
Corpo

Banho Dourado Dello (Banho de Lua- Exfoliacdo+

Descoloracéo total do corpo + aplicacéo de creme vegan

com ligeira massagem)

Exfoliacdo e Hidratacdo ¢/ Massagem
Massagem de Relaxamento
Massagens Localizadas

Massagem Pedras Quentes
Massagem Velas Quentes

Massagem Corpo Inteiro

Massagem de Relaxamento DUO
Massagem de Relaxamento DUO

Massagem de Tratamento

Drenagem Linfatica Método Renata Franca

Pack DLM Renata Francga

Drenagem Linfatica Manual (Localizada)

Drenagem Linfatica Manual (Geral)

Drenagem Linfatica Manual Pés- Cirurgica localizada

52,00€|
65,00€|
70,00€|
80,00€|
70,00€|

160,00€|

85,00€]

60,00€|

20min-40,00€ [30min-45,00€]
70,00€|

70,00€]

50min. 65,00€|

30min. 80,00€|

60 min. -140,00€|

75,00€]
Descontos entre 20 a 30% |
60,00€|
80,00€|
60,00€|



DL

LINIQUE

Tratamento Anti-Estrias

Tratamento Anti-Celulitico

Tratamento Drenante

Tratamento Reafirmante

Tratamentos Localizados com Envolvimento
Envolvimento Corpo Inteiro

Tratamentos Terapéuticos

Massagem Terapéutica / Desportiva

Aparatologia:

Aplicacdo ampola/ produto especifico
Calcas de Pressoterapia

Cavitagéo

Dermo Succéo (Vacuo)

Manta de Sudacéo

Mascara Led Anti-Acne, Anti-Rugas
Pressoterapia

Pressoterapia ¢/ Massagem Finalizante
Radio- Frequéncia (rosto ou corpo)

Pack Especial Noivos

Pack Noiva - (Penteado ¢/ Ensaio), make up, manicure,

pedicure, epilacdo completa)
*Makeup c/prof mais acessiveis

Pack Noiva - (Penteado ¢/ Ensaio), make up, manicure,

pedicure, epilacdo completa)
**Makeup c/prof. TV

Pack Noiva - (Penteado ¢/ Ensaio), manicure, pedicure,

50,00€|
50,00€|
50,00€|
50,00€|
70,00€]
90,00€|

30 min-65,00€ | 1h-85,00€]

10,00€]

10,00€]|

30min-85,00€|

30min-75,00€|

Entre 30 a 45 min-45,00€|
30min-60,00€|

30min-35,00€ [45min-50,00€]
60min-60,00€|

A partir de - 75,00€]

430,00€]

530,00€|

570,00€]



DL

LINIQUE

makeup, depilacdo completa e limpeza de rosto
**Makeup c/prof. TV

Pack Noivo - (Corte de cabelo, massagem relaxamento,

limpeza rosto)

Cabeleireiro

Penteados
Look Festa

Look Noiva (inclui dia de ensaio — oferta Mani ou Pedi)

Estética

Manicure

Aplicacdo Nail Fungos
Aplicacdo Esmalte (Verniz)
Manicure

Manicure Francesa
Manicure Verniz Gel
Manicure Verniz Gel

Remocdo Verniz Gel (Quando realizado em outros
espacos)

Spa de Méos
Pedicure

Aplicacdo Nail Fungos
Aplicacdo Esmalte (Verniz)

Pedicure com remogéo de Calosidades/ Unhas
encravadas

Pedicure normal ou c/ esmalte
Pedicure Francesa

200,00€]

45,00€|
170,00€]

5,00€|
5,00€|
15,00€|
17,50€|

25,00€]|
7,00€]|

20,00€|

7,00€|
12,00€|

35,00¢|

25,00€]|
27,00€|



DI<1.1.(9)

CLINIQUE

Pedicure Verniz Gel
Spa de Pés

Epilacéo (Remogzo dos pélos na raiz — Cera /Linha)

Rosto
Coloragédo Sobrancelhas

Epilacdo Buco ou Queixo — Normal/ A Linha

Epilacdo Desenho Sobrancelha
Epilacdo Nariz

Epilacdo Patilhas

Epilacdo Sobrancelhas

Epilacdo Orelhas

Corpo

Epilagdo Axilas

Epilacdo ¥ Perna

Epilagdo Perna Inteira

Epilacéo % Brago

Epilagdo Brago Inteiro

Epilacdo Linha Alba

Epilagdo Abdomen

Epilacdo Zona Intima Masculina
Epilagdo Virilha Bikini

Epilacdo Virilha Brasileira / Francesa
Epilacéo Virilha Francesa (Triangulo)
Epilacdo Virilha Total

Epilacdo Costas

Epilacdo Ombros

35,006
30,00€]|

SENHORA / HOMEM

10,00€]
9,00€/11,00€|
12,00€/13,00€]
6,00€ / 8,00€|
8,50€ / 11,00€]
9,50€]

8,50€]

11,00€ / 14,00€|
14,00€ / 19,00€|
20,00€ / 24,00€]
14,00€ /16,50€|
18,00€ / 20,00€|
9,00€]|

15,00€]

23,50€|

11,00€]|

16,00€]|

16,00€]

18,50€|

18,00€ / 22,00€|
11,00€/ 13,50€|



DI<1.1.(9)

CLINIQUE

Epilacdo Peito

Epilacdo Gluteos

Epilacéo Intergllteos

Epilacdo Gluteos + Intergliteos
Pack Epilacédo 2 zonasou +

Maquilhagem

Maquilhagem
Véria desde o tipo de make up, ao profissional
escolhido. (Sob Orcamento Personalizado)

Maquilhagem Noiva c/ Dia de teste

Fotografia

Fotografia

Varia desde o género de fotografia, a quantidade e
profissional escolhido. (Sob Orcamento Personalizado)

Consultoria de Imagem

12 Consulta de Consultoria de Imagem
Consultas seguintes de Consultoria de Imagem
Personal Shopping (minimo 2horas)
Coordenacéo de Guarda Roupa

ARQUITETURA E DESIGN DE INTERIORES:

Consoante Projeto*

20,00€]
19,00€|
11,00€]
26,00€|
Informe-se connosco

A partir de 45,00€|

A partir de 150,00€]

A partir de 100,00€]

175,00€|
115,00€]
p/hora 150,00€]
p/hora 75,00€|

Orgamento€]|



