



VALÊNCIAS MÉDICAS ou SIMILARES:

Medicina Estética:

Consulta Orçamento*	100,00€
Toxina Botulínica (Botox) §	320,00€
Ácido Hialurónico (por seringa) §	300,00€
Ácido Hialurónico (2 seringas ou + P/ seringa) §	275,00€
Preenchimento Labial §	320,00€
Olheira §	350,00€
Bioestimulador §	450,00€
Prophilo (por sessão) §	250,00€
Fios Tensores (cada) §	100,00€

* ao realizar tratamento, não pagará consulta

§ Valores de referência

Análises Clínicas

Realizamos todas as análises

Consoante tabela de seguro/ADSE/ SNS€|

Laser Diodo / Fungos /Remoção:

Laser Diodo (por sessão e por zona – S/H)	30,00€ /€35,00
Laser para Fungos nas unhas	Sessão 40,00€
Laser para Derrames	Sessão 50,00€
Laser para Remoção de Tatuagens *	De 80,00€ a 140,00€
Clareamento Axilas / Cotovelos*	115,00€
Clareamento Íntimo*	200,00€



*brevemente

SPA de Estética

Rosto

Limpeza de Rosto sem Extração	52,00€
Limpeza de Rosto Completo	65,00€
Tratamento Anti-Acne	70,00€
Tratamento Rugas de Expressão (c/ Radiofrequencia)	80,00€
Tratamento Seborregulador (com argila verde)	70,00€

Corpo

Banho Dourado Dello (Banho de Lua- Exfoliação+ Descoloração total do corpo + aplicação de creme vegan com ligeira massagem)	160,00€
Exfoliação e Hidratação c/ Massagem	85,00€
Massagem de Relaxamento	60,00€
Massagens Localizadas	20min-40,00€ 30min-45,00€
Massagem Pedras Quentes	70,00€
Massagem Velas Quentes	70,00€
Massagem Corpo Inteiro	50min. 65,00€
Massagem de Relaxamento DUO	30min. 80,00€
Massagem de Relaxamento DUO	60 min. -140,00€

Massagem de Tratamento

Drenagem Linfática Método Renata França	75,00€
Pack DLM Renata França	Descontos entre 20 a 30%
Drenagem Linfática Manual (Localizada)	60,00€
Drenagem Linfática Manual (Geral)	80,00€
Drenagem Linfática Manual Pós- Cirurgica localizada	60,00€



Tratamento Anti-Estrias	50,00€
Tratamento Anti-Celulítico	50,00€
Tratamento Drenante	50,00€
Tratamento Reafirmante	50,00€
Tratamentos Localizados com Envolvimento	70,00€
Envolvimento Corpo Inteiro	90,00€

Tratamentos Terapêuticos

Massagem Terapêutica / Desportiva	30 min-65,00€ 1h-85,00€
-----------------------------------	---------------------------

Aparatologia:

Aplicação ampola/ produto específico	10,00€
Calças de Pressoterapia	10,00€
Cavitação	30min-85,00€
Dermo Sucção (Vácuo)	30min-75,00€
Manta de Sudação	Entre 30 a 45 min-45,00€
Máscara Led Anti-Acne, Anti-Rugas	30min-60,00€
Pressoterapia	30min-35,00€ 45min-50,00€
Pressoterapia c/ Massagem Finalizante	60min-60,00€
Radio- Frequência (rosto ou corpo)	A partir de - 75,00€

Pack Especial Noivos

Pack Noiva - (Penteado c/ Ensaio), make up, manicure, pedicure, epilação completa) *Makeup c/prof mais acessíveis	430,00€
Pack Noiva - (Penteado c/ Ensaio), make up, manicure, pedicure, epilação completa) **Makeup c/prof. TV	530,00€
Pack Noiva - (Penteado c/ Ensaio), manicure, pedicure,	570,00€



makeup, depilação completa e limpeza de rosto
**Makeup c/prof. TV

Pack Noivo - (Corte de cabelo, massagem relaxamento, limpeza rosto) 200,00€|

Cabeleireiro

Penteados

Look Festa	45,00€
Look Noiva (inclui dia de ensaio – oferta Mani ou Pedi)	170,00€

Estética

Manicure

Aplicação Nail Fungos	5,00€
Aplicação Esmalte (Verniz)	5,00€
Manicure	15,00€
Manicure Francesa	17,50€

Manicure Verniz Gel

Manicure Verniz Gel	25,00€
Remoção Verniz Gel (Quando realizado em outros espaços)	7,00€
Spa de Mãos	20,00€

Pedicure

Aplicação Nail Fungos	7,00€
Aplicação Esmalte (Verniz)	12,00€
Pedicure com remoção de Calosidades/ Unhas encravadas	35,00€
Pedicure normal ou c/ esmalte	25,00€
Pedicure Francesa	27,00€



Pedicure Verniz Gel	35,00€
Spa de Pés	30,00€

Epilação (Remoção dos pêlos na raiz – Cera /Linha)

SENHORA / HOMEM

Rosto

Coloração Sobrancelhas	10,00€
Epilação Buço ou Queixo – Normal/ A Linha	9,00€/11,00€
Epilação Desenho Sobrancelha	12,00€/13,00€
Epilação Nariz	6,00€ / 8,00€
Epilação Patilhas	8,50€ / 11,00€
Epilação Sobrancelhas	9,50€
Epilação Orelhas	8,50€

Corpo

Epilação Axilas	11,00€ / 14,00€
Epilação ½ Perna	14,00€ / 19,00€
Epilação Perna Inteira	20,00€ / 24,00€
Epilação ½ Braço	14,00€ / 16,50€
Epilação Braço Inteiro	18,00€ / 20,00€
Epilação Linha Alba	9,00€
Epilação Abdómen	15,00€
Epilação Zona Intíma Masculina	23,50€
Epilação Virilha Bikini	11,00€
Epilação Virilha Brasileira / Francesa	16,00€
Epilação Virilha Francesa (Triângulo)	16,00€
Epilação Virilha Total	18,50€
Epilação Costas	18,00€ / 22,00€
Epilação Ombros	11,00€/ 13,50€



Epilação Peito	20,00€
Epilação Glúteos	19,00€
Epilação Interglúteos	11,00€
Epilação Glúteos + Interglúteos	26,00€
Pack Epilação 2 zonas ou +	Informe-se connosco

Maquilhagem

Maquilhagem	A partir de 45,00€
Vária desde o tipo de make up, ao profissional escolhido. (Sob Orçamento Personalizado)	

Maquilhagem Noiva c/ Dia de teste	A partir de 150,00€
-----------------------------------	---------------------

Fotografia

Fotografia	A partir de 100,00€
Varia desde o género de fotografia, à quantidade e profissional escolhido. (Sob Orçamento Personalizado)	

Consultoria de Imagem

1ª Consulta de Consultoria de Imagem	175,00€
Consultas seguintes de Consultoria de Imagem	115,00€
Personal Shopping (mínimo 2horas)	p/hora 150,00€
Coordenação de Guarda Roupa	p/hora 75,00€

ARQUITETURA E DESIGN DE INTERIORES:

Consoante Projeto*	Orçamento€
--------------------	------------